
D1       F l i e g e   Z i e l

22. Thüringen Meisterschaften

16. Juni 2012 in Saalfeld

CJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

451 Albrecht, Jonas SV TU Ilmenau

BJW
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

551 Ramm, Lisa-Marie SFC Luckenau

AJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

801 Schönberg, Jan SFC Luckenau

652 Gräser, Florian CC Saalfeld

LH
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1001 Mende, Pierre SAV Freiberg

952 Güttler, Karsten CC Saalfeld

953 Kleen, Sven SAV Freiberg

904 Ziegenbein, Jens CC Saalfeld

805 Scholze, Sebastian SAV Freiberg

806 Schönberg, Dirk TG Westewitz

657 Gräser, David CC Saalfeld

8 Jakschik, Martin CC Saalfeld

SH2
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

851 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld

752 Kröhn, Hans-Joachim SAV Freiberg

653 Kleen, Amigo SAV Freiberg

SH3
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

701 Richter, Lutz SAV Freiberg

652 Gutkaes, Bernd SAV Freiberg

603 Riese, Bernd SV TU Ilmenau

604 Rudi, Dietmar SAV Freiberg
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D2       F l i e g e   W e i t   E i n h a n d

22. Thüringen Meisterschaften

16. Juni 2012 in Saalfeld

CJM Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Albrecht, Jonas SV TU Ilmenau 31,00 30,79 61,79

BJW Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Ramm, Lisa-Marie SFC Luckenau 38,72 37,90 76,62

AJM Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Gräser, Florian CC Saalfeld 50,00 45,20 95,20

2 Schönberg, Jan SFC Luckenau 42,56 40,44 83,00

LH Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Kleen, Sven SAV Freiberg 62,42 57,09 119,51

2 Ziegenbein, Jens CC Saalfeld 59,71 58,25 117,96

3 Güttler, Karsten CC Saalfeld 56,65 55,47 112,12

4 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 55,55 49,61 105,16

5 Gräser, David CC Saalfeld 48,57 47,27 95,84

6 Mende, Pierre SAV Freiberg 48,47 45,22 93,69

7 Schönberg, Dirk TG Westewitz 46,72 43,83 90,55

8 Jakschik, Martin CC Saalfeld

SH2 Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 58,76 57,62 116,38

2 Kleen, Amigo SAV Freiberg 50,68 50,11 100,79

3 Kröhn, Hans-Joachim SAV Freiberg 48,64 43,71 92,35

SH3 Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Richter, Lutz SAV Freiberg 43,34 41,63 84,97

2 Riese, Bernd SV TU Ilmenau 43,18 42,22 85,40

3 Rudi, Dietmar SAV Freiberg 40,40 40,16 80,56

4 Gutkaes, Bernd SAV Freiberg 35,90 34,95 70,85
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D3       G e w i c h t    P r ä z i s i o n

22. Thüringen Meisterschaften

16. Juni 2012 in Saalfeld

DJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Niemann, Michael CC Saalfeld 52

2 Neudert, Georg SV TU Ilmenau 36

3 Kühnert, Alexander AV Goldisthal 20

CJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Bronnert, Lukas AV Goldisthal 74

2 Albrecht, Jonas SV TU Ilmenau 74

3 Berk, Florian CC Saalfeld 68

4 Müller, Etienne TG Westewitz 58

BJW
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Ramm, Lisa-Marie SFC Luckenau 80

AJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Gräser, Florian CC Saalfeld 94

2 Schönberg, Jan SFC Luckenau 80

LH
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Güttler, Karsten CC Saalfeld 96

2 Schönberg, Dirk TG Westewitz 94

3 Mende, Pierre SAV Freiberg 92

4 Ziegenbein, Jens CC Saalfeld 88

5 Kleen, Sven SAV Freiberg 86

6 Gräser, David CC Saalfeld 86

7 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 74

8 Jakschik, Martin CC Saalfeld

SH2
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 94

2 Kröhn, Hans-Joachim SAV Freiberg 92

3 Kleen, Amigo SAV Freiberg 86

SH3
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Riese, Bernd SV TU Ilmenau 92

2 Rudi, Dietmar SAV Freiberg 76

3 Gutkaes, Bernd SAV Freiberg 72

4 Richter, Lutz SAV Freiberg 68
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D4       G e w i c h t   Z i e l

22. Thüringen Meisterschaften

16. Juni 2012 in Saalfeld

DJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Niemann, Michael CC Saalfeld 50

2 Neudert, Georg SV TU Ilmenau 25

3 Kühnert, Alexander AV Goldisthal 15

CJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Albrecht, Jonas SV TU Ilmenau 75

2 Müller, Etienne TG Westewitz 50

3 Berk, Florian CC Saalfeld 40

4 Bronnert, Lukas AV Goldisthal 40

BJW
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Ramm, Lisa-Marie SFC Luckenau 65

AJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Gräser, Florian CC Saalfeld 75

2 Schönberg, Jan SFC Luckenau 70

LH
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Güttler, Karsten CC Saalfeld 100

2 Kleen, Sven SAV Freiberg 100

3 Mende, Pierre SAV Freiberg 90

4 Gräser, David CC Saalfeld 85

5 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 85

6 Ziegenbein, Jens CC Saalfeld 80

7 Schönberg, Dirk TG Westewitz 70

8 Jakschik, Martin CC Saalfeld

SH2
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Kleen, Amigo SAV Freiberg 60

2 Kröhn, Hans-Joachim SAV Freiberg 55

3 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 50

SH3
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Riese, Bernd SV TU Ilmenau 65

2 Richter, Lutz SAV Freiberg 55

3 Rudi, Dietmar SAV Freiberg 45

4 Gutkaes, Bernd SAV Freiberg 25
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D5       G e w i c h t   W e i t   E i n h a n d

22. Thüringen Meisterschaften

16. Juni 2012 in Saalfeld

DJM
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Niemann, Michael CC Saalfeld 47,54 71,310

2 Neudert, Georg SV TU Ilmenau 41,99 62,985

3 Kühnert, Alexander AV Goldisthal 34,10 51,150

CJM
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Albrecht, Jonas SV TU Ilmenau 53,31 79,965

2 Bronnert, Lukas AV Goldisthal 48,83 73,245

3 Berk, Florian CC Saalfeld 47,59 71,385

4 Müller, Etienne TG Westewitz 47,13 70,695

BJW
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Ramm, Lisa-Marie SFC Luckenau 59,02 88,530

AJM
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Schönberg, Jan SFC Luckenau 65,48 98,220

2 Gräser, Florian CC Saalfeld 59,02 88,530

LH
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Ziegenbein, Jens CC Saalfeld 74,32 111,480

2 Kleen, Sven SAV Freiberg 69,65 104,475

3 Mende, Pierre SAV Freiberg 69,58 104,370

4 Gräser, David CC Saalfeld 68,26 102,390

5 Güttler, Karsten CC Saalfeld 67,03 100,545

6 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 65,00 97,500

7 Schönberg, Dirk TG Westewitz 64,25 96,375

8 Jakschik, Martin CC Saalfeld

SH2
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 62,05 93,075

2 Kröhn, Hans-Joachim SAV Freiberg 61,61 92,415

3 Kleen, Amigo SAV Freiberg 61,55 92,325

SH3
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Richter, Lutz SAV Freiberg 53,62 80,430

2 Rudi, Dietmar SAV Freiberg 51,41 77,115

3 Gutkaes, Bernd SAV Freiberg 48,12 72,180

4 Riese, Bernd SV TU Ilmenau 0,00 0,000
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D6       F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d

22. Thüringen Meisterschaften

16. Juni 2012 in Saalfeld

AJM Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Gräser, Florian CC Saalfeld 63,58 61,08 124,66

2 Schönberg, Jan SFC Luckenau 43,93 43,23 87,16

LH Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Kleen, Sven SAV Freiberg 81,65 81,58 163,23

2 Mende, Pierre SAV Freiberg 71,88 70,98 142,86

3 Ziegenbein, Jens CC Saalfeld 71,85 71,02 142,87

4 Güttler, Karsten CC Saalfeld 66,95 66,33 133,28

5 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 65,70 64,85 130,55

6 Gräser, David CC Saalfeld 59,45 57,01 116,46

7 Schönberg, Dirk TG Westewitz 52,61 49,96 102,57

8 Jakschik, Martin CC Saalfeld

SH2 Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 71,42 63,53 134,95

2 Kröhn, Hans-Joachim SAV Freiberg 55,15 53,89 109,04

3 Kleen, Amigo SAV Freiberg 50,68 50,11 100,79

SH3 Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Riese, Bernd SV TU Ilmenau 70,05 66,90 136,95

2 Richter, Lutz SAV Freiberg 57,15 55,80 112,95
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D7       G e w i c h t   W e i t   Z w e i h a n d

22. Thüringen Meisterschaften

16. Juni 2012 in Saalfeld

AJM
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Gräser, Florian CC Saalfeld 90,50 135,750

2 Schönberg, Jan SFC Luckenau 82,50 123,750

LH
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Kleen, Sven SAV Freiberg 98,44 147,660

2 Ziegenbein, Jens CC Saalfeld 94,10 141,150

3 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 93,75 140,625

4 Gräser, David CC Saalfeld 89,70 134,550

5 Güttler, Karsten CC Saalfeld 88,03 132,045

6 Schönberg, Dirk TG Westewitz 71,01 106,515

7 Mende, Pierre SAV Freiberg 0,00 0,000

8 Jakschik, Martin CC Saalfeld

SH2
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Kröhn, Hans-Joachim SAV Freiberg 81,94 122,910

2 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 0,00 0,000

3 Kleen, Amigo SAV Freiberg

SH3
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Riese, Bernd SV TU Ilmenau 86,93 130,395

2 Richter, Lutz SAV Freiberg 76,96 115,440
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G e w i c h t - D r e i k a m p f

22. Thüringen Meisterschaften

16. Juni 2012 in Saalfeld

DJM
Name Verband/VereinPl. 3-Kampf D3 D4 D5-m

1 Niemann, Michael CC Saalfeld 173,310 52 50 47,54

2 Neudert, Georg SV TU Ilmenau 123,985 36 25 41,99

3 Kühnert, Alexander AV Goldisthal 86,150 20 15 34,10

CJM
Name Verband/VereinPl. 3-Kampf D3 D4 D5-m

1 Albrecht, Jonas SV TU Ilmenau 228,965 74 75 53,31

2 Bronnert, Lukas AV Goldisthal 187,245 74 40 48,83

3 Berk, Florian CC Saalfeld 179,385 68 40 47,59

4 Müller, Etienne TG Westewitz 178,695 58 50 47,13

BJW
Name Verband/VereinPl. 3-Kampf D3 D4 D5-m

1 Ramm, Lisa-Marie SFC Luckenau 233,530 80 65 59,02

AJM
Name Verband/VereinPl. 3-Kampf D3 D4 D5-m

1 Gräser, Florian CC Saalfeld 257,530 94 75 59,02

2 Schönberg, Jan SFC Luckenau 248,220 80 70 65,48

LH
Name Verband/VereinPl. 3-Kampf D3 D4 D5-m

1 Güttler, Karsten CC Saalfeld 296,545 96 100 67,03

2 Kleen, Sven SAV Freiberg 290,475 86 100 69,65

3 Mende, Pierre SAV Freiberg 286,370 92 90 69,58

4 Ziegenbein, Jens CC Saalfeld 279,480 88 80 74,32

5 Gräser, David CC Saalfeld 273,390 86 85 68,26

6 Schönberg, Dirk TG Westewitz 260,375 94 70 64,25

7 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 256,500 74 85 65,00

8 Jakschik, Martin CC Saalfeld 0,000

SH2
Name Verband/VereinPl. 3-Kampf D3 D4 D5-m

1 Kröhn, Hans-Joachim SAV Freiberg 239,415 92 55 61,61

2 Kleen, Amigo SAV Freiberg 238,325 86 60 61,55

3 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 237,075 94 50 62,05

SH3
Name Verband/VereinPl. 3-Kampf D3 D4 D5-m

1 Richter, Lutz SAV Freiberg 203,430 68 55 53,62

2 Rudi, Dietmar SAV Freiberg 198,115 76 45 51,41

3 Gutkaes, Bernd SAV Freiberg 169,180 72 25 48,12

4 Riese, Bernd SV TU Ilmenau 157,000 92 65 0,00
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F ü n f k a m p f

22. Thüringen Meisterschaften

16. Juni 2012 in Saalfeld

CJM
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Albrecht, Jonas SV TU Ilmenau 335,755 45 31,00 30,79/ 74 75 53,31

BJW
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Ramm, Lisa-Marie SFC Luckenau 365,150 55 38,72 37,90/ 80 65 59,02

AJM
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Gräser, Florian CC Saalfeld 417,730 65 50,00 45,20/ 94 75 59,02

2 Schönberg, Jan SFC Luckenau 411,220 80 42,56 40,44/ 80 70 65,48

LH
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Kleen, Sven SAV Freiberg 504,985 95 62,42 57,09/ 86 100 69,65

2 Güttler, Karsten CC Saalfeld 503,665 95 56,65 55,47/ 96 100 67,03

3 Ziegenbein, Jens CC Saalfeld 487,440 90 59,71 58,25/ 88 80 74,32

4 Mende, Pierre SAV Freiberg 480,060 100 48,47 45,22/ 92 90 69,58

5 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 441,660 80 55,55 49,61/ 74 85 65,00

6 Gräser, David CC Saalfeld 434,230 65 48,57 47,27/ 86 85 68,26

7 Schönberg, Dirk TG Westewitz 430,925 80 46,72 43,83/ 94 70 64,25

8 Jakschik, Martin CC Saalfeld 0,000 /

SH2
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 438,455 85 58,76 57,62/ 94 50 62,05

2 Kröhn, Hans-Joachim SAV Freiberg 406,765 75 48,64 43,71/ 92 55 61,61

3 Kleen, Amigo SAV Freiberg 404,115 65 50,68 50,11/ 86 60 61,55

SH3
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Richter, Lutz SAV Freiberg 358,400 70 43,34 41,63/ 68 55 53,62

2 Rudi, Dietmar SAV Freiberg 338,675 60 40,40 40,16/ 76 45 51,41

3 Gutkaes, Bernd SAV Freiberg 305,030 65 35,90 34,95/ 72 25 48,12

4 Riese, Bernd SV TU Ilmenau 302,400 60 43,18 42,22/ 92 65 0,00

 ©  Heike Lipp 18.06.2012 10:51:02Stichkampf-Version 7.01



S i e b e n k a m p f

22. Thüringen Meisterschaften

16. Juni 2012 in Saalfeld

AJM
Name Verband/VereinPl. 5-Kampf D6 D7-m7-Kampf

1 Gräser, Florian CC Saalfeld /678,140 417,730 63,58 61,08 90,50

2 Schönberg, Jan SFC Luckenau /622,130 411,220 43,93 43,23 82,50

LH
Name Verband/VereinPl. 5-Kampf D6 D7-m7-Kampf

1 Kleen, Sven SAV Freiberg /815,875 504,985 81,65 81,58 98,44

2 Ziegenbein, Jens CC Saalfeld /771,460 487,440 71,85 71,02 94,10

3 Güttler, Karsten CC Saalfeld /768,990 503,665 66,95 66,33 88,03

4 Scholze, Sebastian SAV Freiberg /712,835 441,660 65,70 64,85 93,75

5 Gräser, David CC Saalfeld /685,240 434,230 59,45 57,01 89,70

6 Schönberg, Dirk TG Westewitz /640,010 430,925 52,61 49,96 71,01

7 Mende, Pierre SAV Freiberg /622,920 480,060 71,88 70,98 0,00

8 Jakschik, Martin CC Saalfeld /0,000 0,000

SH2
Name Verband/VereinPl. 5-Kampf D6 D7-m7-Kampf

1 Kröhn, Hans-Joachim SAV Freiberg /638,715 406,765 55,15 53,89 81,94

2 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld /573,405 438,455 71,42 63,53 0,00

3 Kleen, Amigo SAV Freiberg /504,905 404,115 50,68 50,11

SH3
Name Verband/VereinPl. 5-Kampf D6 D7-m7-Kampf

1 Richter, Lutz SAV Freiberg /586,790 358,400 57,15 55,80 76,96

2 Riese, Bernd SV TU Ilmenau /569,745 302,400 70,05 66,90 86,93
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